清水建設株式会社　御中

　　 下記のとおり、御請求いたします。

日付 品名・品番 仕様 数量 単位 単価 金額（税抜） 税区分

小計

消費税等 税込金額

請求金額　合計

　うち税率8%　計

　うち税率10%　計

　うち税率8%軽減　計

　うち税率0%　計

清水建設使用欄

年　 月　 日

税抜金額

請 求 書

請求金額

作業所名

会計口座 所属長 工事長・事務長

：

会社名 ：

〒 ：

住 所 ：

Ｔ Ｅ Ｌ ：

： 　登録番号

支払先コード

日付 品名・品番 仕様 数量 単位 単価 金額（税抜） 税区分

小計

清水建設使用欄 会計口座